3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FEDERAL - Tir Fédéral -
FFTA COUILLY PONT AUX DAMES - du 06/03/2017 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 07/05/201 7

Benjamin Femme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 LAUDE Swane SAINT MARD 891691E BFCL 261 275 536
2 MARCELIN Celenn CHELLES 892671V BFCL 206 199 405 4 1
3 BADENS Meline COUILLY PONT AUX 873334B BFCL 169 157 326
DAMES
4 DARRET Laura COUILLY PONT AUX 9026802 BFCL 97 54 151
DAMES

Nbre d'archers : 4

Benjamin Homme Arc Classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 ' Nb10+
1 COSTA Mathys ESBLY 8368547 BHCL 292 290 582 7 4
2 MERGEY Allan SOUILLY 928121C BHCL 290 281 571
3 PERIN Killian MITRY MORY 893747P BHCL 251 164 415
4 SIEV Maxime SAINT GERMAIN SUR 899911P BHCL 167 201 368 2
MORIN
5 BOIS Erwann CHELLES 898431F BHCL 149 82 231

Nbre d'archers : 5

Minime Femme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1o+
1 HENRY Rafaelle ESBLY 861090T MFCL 239 196 435 4

2 CAMPOQY Clara LAGNY 867258X MFCL 188 186 374 2

3 CHAFOIX Audrey ESBLY 810176B MFCL 172 184 356

4 | GODARD Flavie SOUILLY 893481A | MFCL 155 138 293 1

5 CESBRON Aurelie CHELLES 892672W | MFCL 24 92 116

Nbre d'archers : 5

Minime Homme Arc Classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 BULLIAT Matheo CONDE SAINTE 793735F MHCL 308 313 621 14
LIBIAIRE

2 PERREAU Erwann MITRY MORY 836529W | MHCL 291 311 602 18

3 BALANANT Antoine ESBLY 810194W | MHCL 301 276 577 10 3

4 DEROCHE Vivien NEMOURS - ST PIERRE | 841081U MHCL 278 283 561 4

5 GAUDARD Corentin LAGNY 818291X MHCL 256 257 513

6 CADET Clement SOUILLY 893443J MHCL 244 242 486 5
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt
7

10

11
12
13

Nom
VAUDESCAL Matthew

GAGNON Brice
BURCKLE Dan
BECKER Antoine

GRANDHOMME Laurent
FEUILLOY Maxime
LEBEAU Kevin

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FEDERAL - Tir Fédéral -

COUILLY PONT AUX DAMES - du 06/03/2017 au

Club

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

ESBLY
CHELLES

COUILLY PONT AUX
DAMES

ANNET SUR MARNE
MITRY MORY
CHELLES

Cadet Femme Arc Classique 2017

Clt

ga b |lW|IN |-

Nom

POUPON Anne Sophie
CADET Danae
BLANCKE Ines
GLEMAIN Jeanne
HUGUENIN Alexia

Club

QUINCY VOISINS
SOUILLY

ESBLY

CHELLES
CHELLES

Cadet Homme Arc Classique 2017

Clt
1

w

© 0| Nl o|bs

10

12
13
14

Lundi

Nom
FALCHERO Bastien
GAGNON Yoann

VANHAESEBROUCKE
Paul

OBER Jarod
ARGENTIN Bastien
GIMENO Thomas
BIANCOLINI Baptiste
CHIPPEY Theo
VERSCHUEREN Benoit
BOZETTI Emilien
CATTOEN Lilian
PRUDHOMME Clement
GHIDALIA Noa
LEBOEUF Damien

8 Mai 2017

Club

MITRY MORY

ESBLY

VENEUX LES SABLONS

CANNES ECLUSE
LAGNY

LAGNY
MOUROUX
LAGNY

CHELLES
CANNES ECLUSE
LAGNY

LAGNY

SOUILLY
CANNES ECLUSE

Licence
860679W

882608G
843021C
832138Y

900303R
893741H
886872S

Licence
800742X
841376P
914943D
8681221
843013U

Licence
8248257
882609H
864942E

845250A
888899V
842151G
808441R
870796T
748815E
877836V
842149E
850603U
893477W
811847T

Cat
MHCL

MHCL
MHCL
MHCL

MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

D1
228

294
187
170

167
113
105

D1
299
284
267
224
115

D1
303
290
274

255
241
271
258
250
232
217
224
244
207
225

D2
256

181
205
151

127
105
a7

D2
277
248
262
190
130

D2
285
269
282

300
287
237
246
248
238
232
225
204
234
214

07/05/2017

Total Nb10 | Nb10+
484 7 1

475
392 1 1
321

294
218
152

Nbre d'archers : 13

Total Nb10 | Nb10+
576 9 4
532 6 2
529 6 1
414 4
245

Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb10+
588 8 4
559 6 2
556 12 3
555 7 2
528 5
508 4
504 6 2
498 3 1
470 3 1
449 5 1
449 5
448 2 1
441 2
439 3 2
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FEDERAL - Tir Fédéral -
COUILLY PONT AUX DAMES - du 06,/05,/2017 au

Cadet Homme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt
15
16

17
18

19
20
21

Nom
COPPIN Baptiste
BLOT Damien

REBATEL Mathis
BLAIZOT Maxime

SALLERANI Fabien
FERRI Kylian
SPECHT Fabien

Club
SOUILLY

COUILLY PONT AUX
DAMES

MOUROUX

VERT ST DENIS -
CESSON

CHELLES
CHELLES
CHELLES

Junior Femme Arc Classique 2017

Clt
1

Junior Homme Arc Classique 2017

Clt
1

a| b~ lwWw|N

Nom
CHAPUT Carole

Nom
ARMBRUSTER Sylvain

GUITTET Florentin
DAMOAH Maxime
PREUVOT Alain
LEBOEUF Florian

Club
MOUROUX

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

SOUILLY

SAINT MARD
DAMPMART
CANNES ECLUSE

Senior Femme Arc Classique 2017

Clt
1
2

O N/ o ||~ W

Lundi

Nom
OLIERIC Sandrine
MONROY Sandrine

MERI Agnes
DESSAIN Marion
AVEZ Emmanuelle
PASSAVANT Estelle
RAOULT Cindy
LEPELLEY Vanina

8 Mai 2017

Club
NEMOURS - ST PIERRE

VERT ST DENIS -
CESSON

VOVES

MONTFERMEIL 1ER CIE
TREMBLAY EN FRANCE
MONTFERMEIL 1ER CIE
MITRY MORY

BONDY AS

Licence
846653A
772435D

808551K
850900S

868151T
843033R
884280z

Licence
884212A

Licence
718862X

795038X
720650R
869084G
787605T

Licence
295360U
692005E

611330P
734055L
813676F
657701T
400015zZ
704109L

Cat
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL

CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL

JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
SFCL
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

D1
204
181

203
195

155
131
114

D1
232

D1
323

282
274
223
228

D1
316
308

315
300
284
282
284
281

D2
208
224

194
194

165
185
75

D2
267

D2
321

278
286
223
200

D2
317
311

299
304
311
294
284
270

0/7/05/2017
Total Nb10 | Nb10+
412
405 3
397 3 1
389 2 1
320 1 1
316

189 1

Nbre d'archers : 21

Total Nb10
499 2

Nbre d'archers : 1

Nb10+

Total Nb10 | Nb10+
644 20 7
560 6
560 4
446 1
428 3 1

Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb10+
633 15 6
619 14 4
614 18 9
604 13 5
595 12 1
576 13 4
568 10 4
551 8 2
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FEDERAL - Tir Fédéral -

COUILLY PONT AUX DAMES - du 06/03/2017 au
07,/05/2017

Senior Femme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt
9
10
11
12
13
14
15

Senior Homme Arc Classique 2017

Clt

1
1
2
g

w

0 N | 0D

10
11
12
13
14
15
16

17
18

Lundi

Nom
MAUBOUSSIN Aurelie
SAROCHUS Blandine

LEMATTRE Berangere

GENEVAY Fatima
PROTAT Celine
POULAIN Sandrine
LAPART Sandrine

Nom

JOYEN Guillaume
GORNET Steve
LAVAL Mikael
RAVAILLE Pascal

BADENS Jean Pierre

PHILIBERT David
MASLE Axel
ROUSSEL Alexandre
BOREL Nicolas
PREAU Thierry

SANTIN Florent
CORCY Jonathan

LEFEUVRE Dominique

DURTETTE Olivier
BAUDRIT Eric
KAMMOUN Anis
WEISDOREF Pierre
LEROY Arnaud

GAGNON Olivier
MOERKERKE Jan

8 Mai 2017

Club
ESBLY
CRETEIL
BONDY AS

MONTFERMEIL 1ER CIE

PARIS ASRTL
SEVRAN

SAINT GERMAIN SUR

MORIN

Club
SAINT MAUR

CHAMPS SUR MARNE

TORCY

VERT ST DENIS -
CESSON

COUILLY PONT AUX
DAMES

BUSSY ST GEORGES

QUINCY VOISINS
TORCY

BUSSY ST GEORGES

VERT ST DENIS -
CESSON

ESBLY

BUSSY ST GEORGES

IVRY SUR SEINE

MONTFERMEIL 1ER CIE

FONTAINEBLEAU
PARIS ASRTL
ACHERES

SAINT GERMAIN SUR

MORIN
ESBLY
QUINCY VOISINS

Licence
292694W
848073U
866226A
878426L
838433R
884800P
907923Y

Licence
618943P
792472H
905248R
7655082

815242H

839709C
7057777
731943R
864133A
810883V

850987L
911436S
843523Y
638505C
879149X
787064E
6785687
806978A

861075B
366207B

Cat
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL

D1
278
243
262
219
222
205
187

D1
320
237
313
321

163

309
321
312
300
300

301
307
298
294
291
284
285
290

281
275

D2
261
288
262
240
220
234
191

D2
319
231
319
307

131

317
303
305
309
303

299
288
292
295
286
292
270
263

258
261

Total
539
531
524
459
442
439
378

Nb10

6

Alw o~ o

Nb10+

N R, PN

Nbre d'archers : 15

Total
639
468
632
628

294

626
624
617
609
603

600
595
590
589
577
576
555
553

539
536

Nb10

24
2
25
20

18
11
15
15
10

16
12

12
14
10

Nb10+
10
1

N|jlOo | B~ O DN

N W O|W| k| kP W
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33

Vétéran Femme Arc Classique 2017

Clt

N |jo ol bW IN|E

Nom
MAISTRE Roch

MARTIN Gilles
GENEVAY Sylvain
FREMIOT Laurent
LOTITO Mickael
KAOUACHI Abdessamad
MARCELIN Michael
MARGUERITE William
VRILLAUD Patrice
RICHARD Quentin

MACQUET Jean
Francois

LECOEUR Herve

LEBEAU Jean Charles
BERBER Lotffi
LALLIER Laurent

Nom

GODART Marie-Christine
TIRLET Francoise
ACHEKIAN Eliane

DA COSTA Catherine
BOURBON Pascale
DURANT Ghislaine
DELSAUX Christine

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FEDERAL - Tir Fédéral -
COUILLY PONT AUX DAMES - du 06,/05,/2017 au

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

CHAMPS SUR MARNE
MONTFERMEIL 1ER CIE
LAGNY

MOUROUX

SEVRAN

CHELLES

PONTAULT COMBAULT
CHELLES

DAMPMART

MITRY MORY

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

CHELLES
SEVRAN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Club

ANNET SUR MARNE
SEVRAN

SAINT MARD
QUINCY VOISINS
MITRY MORY
MITRY MORY
MITRY MORY

Licence
893862P

354282P
861592N
891180z
787998V
884799N
898424Y
862941E
818590X
709635T
460882J

746091V

886875V
886941S
335161F

Licence
669941X
437599B
467279M
439848W
626538V
427925L
661291V

Vétéran Homme Arc Classique 2017

Clt

Lundi

Nom

PAILLUSSON Jean
BOUTON Jean Francois
ROSSARD Christian

8 Mai 2017

Club

SAINT MARD

BUSSY ST GEORGES
SOUILLY

Licence
788764C
817700E
718697T

Cat
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL

SHCL
SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL

D1
282

262
252
248
242
253
253
242
237
234
237

207

196
138
309

D1
295
258
264
258
259
265
211

D1
329
321
308

D2
253

271
269
269
274
262
255
246
250
251
237

201

207
172

D2
266
281
274
276
273
260
243

D2
323
304
304

0/7/05/2017

Total Nb10 | Nb10+
535 4

533 6 2
521 2 1
517 4 2
516 5

515 5 1
508 5

488 4

487 3

485 5

474 3 1
408 7 3
403 3

310 3

309 7

Nbre d'archers : 35

Total Nb10 | Nb10+
561 7 4
539 9
538 10 3
534 7 1
532 9 1
525 3 2
454 1

Nbre d'archers : 7

Total Nb10 | Nb1o+
652 23 9
625 14 7
612 14 5
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FEDERAL - Tir Fédéral -

COUILLY PONT AUX DAMES - du 06/03/2017 au

Vétéran Homme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt
4
4

10

11
12
13

14
15
16
17
18

Super Vétéran Femme Arc Classique 2017

Clt

a bW NP

Super Vétéran Homme Arc Classique 2017

Clt
1
2

Lundi

Nom
MERI Teddy
BARTHELEMY Claude

CHIATANTE Giovanni
RONCIERE Didier
PLE Pierre

THEBAUD Jean Claude

BREVIERE Pascal
BULLIAT Franck

LE LEZ Jean Marc
BACHELET Hugues
CABRIMOL Valere

PINNA Jean-Louis
HUMBERT Marc
LEGEAY Marc
LENOIR Jean-Luc
GUENARD Alain

Nom

MORERE Daniele
CAMUS Martine
BLADOU Martine
MUNOZ Annie
MONTEL Francoise

Nom
VIALETAY Philippe
MORFAUX Christian

8 Mai 2017

Club
SEVRAN

COUILLY PONT AUX
DAMES

ESBLY
PONTAULT COMBAULT

VERT ST DENIS -
CESSON

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

SAINT MARD

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

BUSSY ST GEORGES
CHATILLON CIE 92

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

GAGNY
MONTRY
CRETEIL
DAMPMART

COUILLY PONT AUX
DAMES

Club

TREMBLAY EN FRANCE

ESBLY

PONTAULT COMBAULT
MOUROUX

ROISSY EN BRIE

Club
FONTAINEBLEAU
SAVIGNY LE TEMPLE

Licence
650782X
321212V

401769F
704744B
7739727

815801R

892730J
815771H

835541X
743150X
763319V

906850G
329209L
698676F
906803F
775602W

Licence
278915U
435015T
687589E
768235N
347891T

Licence
265922W
809872W

Cat
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL

VHCL

VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat
SVFCL
SVFCL
SVFCL
SVFCL
SVFCL

Cat
SVHCL
SVHCL

D1
300
138

311
300
298

300

201
294

293
288
293

292
281
281
274
194

D1
288
263
239
238
153

D1
317
295

D2
310
104

299
301
303

294

303
294

295
299
294

284
293
277
280
208

D2
259
269
257
234
215

D2
307
303

0/7/05/2017
Total Nb10 | Nb10+
610 15 3
242 1

610 12

601 16

601 11

594 11 4
594 9

588 15 5
588 12 8
587

587 8 3
576 6 2
574 10 3
558 7 2
554 8 3
402 2 1

Nbre d'archers : 19

Total
547
532
496
472
368

Nb10

8
7
51
2
1

Nb10+

Nbre d'archers : 5

Total
624
598

Nb10 | Nb1o+
13 2
14 2
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FEDERAL - Tir Fédéral -
FFTA COUILLY PONT AUX DAMES - du 06/03/2017 au

Fédéeration Francaise

de Tir & I'Arc 07/05/201 7
Super Vétéran Homme Arc Classique 2017 (Suite)
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
3 DAUPHINOT Luc CONDE SAINTE 012112R | SVHCL 296 298 594 11 6
LIBIAIRE
4 BREL Philippe SOUILLY 397432S | SVHCL 287 298 585 13 3
5 BAUX Christian LAGNY 639261Z | SVHCL 283 294 577 10 3
5 |MONTEL Michel ROISSY EN BRIE 293307M |SVHCL| 110 97 207 1
6 COURIVAUD Patrice CHAMPS SUR MARNE 764336A | SVHCL 283 288 571 12 3
7 WAXIN Michel SAINT MAUR 330151K | SVHCL 277 287 564 7 1
8 RUGET Daniel LAGNY 837602M | SVHCL 276 276 552 10 3
9 ROUSSEAUX Pascal ESBLY 770056T | SVHCL 276 265 541 6 1
10 |LEVASSEUR Guy CLICHY SOUS BOIS 757004F | SVHCL 236 276 512 6 1
11 |IAPTEFF Didier TORCY 671910M | SVHCL 233 264 497 2
12 |VANWALLEGHEM MOUROUX 410290T | SVHCL 202 223 425 5 2
Jacques
13 |DESTREBECQ Richard |[PARIS ASRTL 836056G | SVHCL 191 214 405 1
14 |MURPHY Thomas CHELLES 707852E | SVHCL 198 184 382 4
15 |ALBERT Yves CLICHY-LA-GARENNE 282364T | SVHCL 166 137 303
Nbre d'archers : 16
Cadet Homme Arc a poulies 2017
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 VAN HOUDENHOVE ROISSY EN BRIE 815011G | CHCO 327 327 654 21 9
Yoan
Nbre d'archers : 1
Junior Femme Arc a Poulies 2017
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 KOHLENBERG Elodie ROISSY EN BRIE 717978L JFCO 281 276 557 8 2
Nbre d'archers : 1
Junior Homme Arc a Poulies 2017
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 GOUBERT Alexandre OZOIR LA FERRIERE 766011W | JHCO 344 327 671 35 19
2 TOUCHON-PERRY TORCY 767261E JHCO 294 307 601 12 6
Alexis
3 MOURA Cedric ROISSY EN BRIE 764570E JHCO 310 286 596 14 8

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FEDERAL - Tir Fédéral -
COUILLY PONT AUX DAMES - du 06,/05,/2017 au

Senior Femme Arc a Poulies 2017

Clt

1
2
3
4

Nom

JOIGNER Melodie
ULDRY Dorothee

BOURELLY Anne
D'AMICO Celine

Club

WISSOUS

ESBLY

ROUVRES EN MULTIEN
FONTAINEBLEAU

Senior Homme Arc a Poulies 2017

Clt
1

(2NN, BN N SN @V

~

10
11
12

13
14
15
16
17

18
19

Vétéran Femme Arc a Poulies 2017

Clt
1

Lundi

Nom
POPPING Damien

FAYARD Laurent

BUSSELIN Sebastien
VICENTE Adrien
PERREAU Marc
ARNAUD Sylvain

MONFORT Loic
TABERNER Claude
GUGUEN Thierry
M'LIK Lomri

VISSE Cedric
CLERC Jean Luc

PICOU Fabien
LACOUME Florian
CHAFFAUX Thibaud
MERVEILLIE Alain

VAN HOUDENHOVE
Laurent

BOURGEOIS David
BAUDU Olivier

Nom
ROBIN Pascale

8 Mai 2017

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

MONTFERMEIL
NEMOURS - ST PIERRE
SAINT MARD

STE GENEVIEVE DES
BOIS

ESBLY

NANGIS

LAGNY

TORCY

QUINCY VOISINS

COUILLY PONT AUX
DAMES

QUINCY VOISINS
MONTFERMEIL

LA QUEUE EN BRIE
PARIS ASRTL
ROISSY EN BRIE

IVRY SUR SEINE

COUILLY PONT AUX
DAMES

Club
OZOIR LA FERRIERE

Licence
696942W
420360N
879148W
425199Y

Licence
443495K

600025B

437508C
747127V
765523R
880747J

354951S
753601G
731783S
745112E
348492wW
678872E

354599]
330763A
893524X
286276V
819410N

691380A
835234N

Licence
365287B

Cat
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat
SHCO

SHCO

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO

Cat
VFCO

D1
337
336
332
328

D1
349

342

344
341
337
341

341
323
337
335
323
323

314
320
327
311
294

299
308

D1
334

D2
335
335
336
332

D2
353

345

340
340
343
330

329
346
332
333
338
330

335
325
308
313
327

312
299

D2
330

07,/05/2017
Total Nb10 | Nb10+
672 33 6
671 30 12
668 29 17
660 32 11

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb1O+
702 54 24
687 38 14
684 40 16
681 38 12
680 38 18
671 36 11
670 31 14
669 41 23
669 29 7
668 33 9
661 30 10
653 26 6
649 27 9
645 25 11
635 24
624 22
621 18
611 15
607 14 4

Nbre d'archers : 19

Total Nb10 | Nb1O+
664 34 13
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Vétéran Femme Arc a Poulies 2017 (Suite)

Clt
2
g

Vétéran Homme Arc a Poulies 2017

Clt

O Ol bh WIN|FP

10
11

12
13

Super Vétéran Femme Arc a Poulies

Clt

a bW N |k

Lundi

Nom

MENORET Annie-France

CHAPUISAT Brigitte

PETOT Christine
HERLIN Colette
CLUZEAU Francoise

Nom

CORNU Jean-Michel
BLACHERE Olivier
MENORET Henri
LECLAIRE Thierry
ULDRY Patrick
SOAVE Dominique

PETIT Yannick

DARDENNE Philippe
DELOISON Laurent
DUMEZ Philippe

LE GALL Thierry

BOUYSSON Pascal
HARTMANN Thierry

Nom

JOIGNER Helene
FARADE Raymonde
JEROME Danielle

RIBARDIERE Jeanne

VANWALLEGHEM
Dominique

8 Mai 2017

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FEDERAL - Tir Fédéral -

COUILLY PONT AUX DAMES - du 06/03/2017 au

Club
CRETEIL

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

LA QUEUE EN BRIE
SAINT MARD
IVRY SUR SEINE

Club

SAINT MARD
PANTIN
CRETEIL
ESBLY
ESBLY

COUILLY PONT AUX
DAMES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

PARIS ASRTL
SAINT MARD
NEMOURS - ST PIERRE

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

LA QUEUE EN BRIE
IVRY SUR SEINE

Club

WISSOUS

OZOIR LA FERRIERE

ISSY LES MOULINEAUX

SAINT MARD
MOUROUX

Licence
820308P
788754S

703129W
786244N
712143V

Licence
761696F
250642M
836007D
707446N
420357K
288798L

620276N

790263G
601511S
838301X
593868J

751043B
3853647

2017

Licence
203950K
677842K
334550S
3310473
595740U

Cat
VFCO
VFCO

VFCO
VFCO
VFCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

VHCO

VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

VHCO
VHCO

Cat
SVFCO
SVFCO
SVFCO
SVFCO
SVFCO

D1
318
313

329
291
344

D1
347
347
345
334
334
337

330

329
326
314
281

294
263

D1
331
312
293
254
198

D2
319
316

299
315
344

D2
350
350
345
342
334
324

324

324
327
317
342

309
243

D2
322
310
302
260
261

0/7/05/2017
Total Nb10 | Nb10+
637 17 9
629 21 9
628 19 8
606 7 1
688 43 12

Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb10+
697 51 20
697 50 21
690 43 20
676 34 8
668 29 14
661 32 14
654 25 7
653 28 6
653 22
631 19 8
623 30 12
603 16
506 7 1

Nbre d'archers : 13

Total Nb10 | Nb1o+
653 27 3
622 18 5
595 12 5
514 3
459 4 1

Nbre d'archers : 5
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2017

Clt

Ol N gl bd WD

=
o

11

Nom

THEVENARD Claude
Dominique

BRUCHE Bernard
RAFEL Marc
GRASTEAU Gerard
GOBERT Patrice
DUBREUCQ Gilles
HAVEL Gilbert

LOTITO Michel
LEMERCIER Jean Marie

CHAPUISAT Jean-Pierre

ALBERT Michel

Autres tirs
Senior Femme Arc Classique 2017

Tir

Nom

Tir 2 |OLIERIC Sandrine

Super Vétéran Homme Arc Classique 2017

Tir

Nom

Tir 2 |[MORFAUX Christian
Tir 3 |[MORFAUX Christian

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FEDERAL - Tir Fédéral -
COUILLY PONT AUX DAMES - du 06,/05,/2017 au

Club
ANNET SUR MARNE

FONTAINEBLEAU
MOUROUX

QUINCY SOUS SENART
MONTRY

CHELLES

CLICHY SOUS BOIS
MOUROUX

COUILLY PONT AUX
DAMES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ISSY LES MOULINEAUX

Club
NEMOURS - ST PIERRE

Club
SAVIGNY LE TEMPLE
SAVIGNY LE TEMPLE

Nombre total d'archers : 219

Club Organisateur :
2677010 CIE D'ARC DE COUILLY

Lundi

8 Mai 2017

Licence
012176K

381968H
395765E
716353V
465131C
774241S
205188F
788000X
241421P

874431V

606855A

Licence
295360U

Licence

Cat
SVHCO

SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

SVHCO

SVHCO

Cat
SFCL

Cat

809872W | SVHCL
809872W | SVHCL

Arbitre responsable :

D1
342

336
334
327
322
311
292
295
273

275

244

D1
318

D1
304
292

D2
341

336
323
322
326
317
319
279
287

266

282

D2
324

D2
302
310

07,/05/2017
Total = Nb10  Nb10+
683 | 37 14
672 | 41 12
657 | 28 11
649 | 21 6
648 | 22 3
628 | 23 9
611 | 18 7
574 8 3
560 | 10 3
541 6 3
526 6

Nbre d'archers : 11

Total Nb10 | Nb1O+
642 22 10

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+
606 13 4
602 14 5

Nbre d'archers : 2
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